

Ledermøte 12.mars 2015

Tilstede var: **Styremedl ØT:** Ole Ødegaard, Geir Arne Kristofferstuen og forbundssekretæren.

Valgkomiteen MOM: Pia Olsen

Fra Østfold:

0302 Askim Travelskap	Arne Steen
0303 Eidsberg Travkjøreselskap	Sidsel Kjeve
0305 Fredrikstad og Omegn Travelskap	møtte ikke
0306 Skiptvet Travelskap	Sven Olav Weberg
0307 Lyseren Travelskap	Kristin Furulund Strøm
0309 Moss Fogderis Travelskap	Gunnar Lahelle
0310 Råde og Onsøy Travlag	Ole Jonny Hansen og Line Solberg
0311 Rakkestad og Degernes Travelskap	Knut Andersen
0313 Rødnes og Øymark Travelskap	Frank Skubberud
0314 Sarpsborg og Omegn Travelskap	Arnulf Østad
0315 Skjeberg og Berg Travelskap	forfall (Trine Nilsen)
0316 Trøgstad Travelskap	Finn Frøshaug
0317 Trømborg Travlag	May-Lisbeth Olsen og Jens Kristian Brenne
0318 Våler og Svinndal Travsport	møtte ikke
3019 Halden og Omegn Travelskap	Inger Halldis Holm

Oslo Akershus Travforbund

0203Blaker Travelskap	Jan Fredriks Møller
0205Fet Travkjøreselskap	forfall (Ivar Egeberg)
0215Aurskog-Høland Travelskap	Kristian Borud
0217Follo Travlag	Oddmund Wallevik
	møtte ikke (Vidar Svindal)

Dagsorden:

- 1) Forberedelse Generalforsamling Momarken Selskapene
- 2) Unghest fremvisning i Påsken 2015?
- 3) Informasjon fra hurtigarbeidende utvalg v/ole
- 4) Eventuelt

Den nyvalgte lederen i Østfold Travforbund, Ole Ødegaard i ønsket velkommen, og startet opp ved pkt. 1 . side for side ble gjennomgått, og følgende innspill kom:

Side 3: Formålet savnes og Ole fikk støtte for å kommentere dette på GF.

side 4: Ole ville stille spørsmål rundt Tomteselskapet og hvor viktig det er å få fart på dette, tiden går. Vi savner fremgang og kompetanse på dette området. Wallevik ser ikke poenget i å selge, da det blir å flytte på penger og ende opp med mindre plass til travsporten. Han mente at Momarken kanskje var den banen som i fremtiden kunne bli «Østlandsbanen» Det ble også stilt spørsmål ved Festival – underskudd – hvor ser vi det?

Side 5: Publikumsfasiliteter, forsamlingen mente at vi skulle få mere fokus på sporten, f.eks Oakes bruke sena. Opprette en fargekode for å få fokus, f.eks. rosa er Oakes – dette bli gjenkjennelig. Mannen med kaffe MÅ FÅ JAKKE som forteller at han hører til!

Hjemmeside: Lisensnemnd, kontroll av hester og lisens, Arne Steen forklarte dette. For å samle denne gruppen til kontroll av hester og oppstalling skal veterinær fra DNT være med.

Forsamlingen mente også at Momarken må oppdatere sin nettside, det som står der må være riktig.

Side 8: 2-åringene: Forslag fra Ole om å starte opp tidligere arr – vise frem 2 åringer for salg.- i påsken, ikke Skjærtorsdag

Side 9: Ole luftet dette med å endre stallmannserien ØT kjører i samarbeid med Momarken, men forsamling mente dette er bra som det er. Men et ønsker om at lisensene blir fulgt opp, slik at de som kusker der er godkjente for løpet.

Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått. Det fremkom spørsmål om hvorfor flere av varamedl hadde trukket seg. Pia informerte om at varamedlemmer som står på lista skal være fremtidens

mulige styremedlemmer, og derfor er det kun Lauvåsen igjen. Valgkomiteen informerte om lite innspill fra travlagene.

Leder informerte om møtestart kl. 18 og husk signert fullmakt må leveres ved inngang, og gikk deretter over til

Sak.2. Denne sak var allerede drøftet. Vi jobber videre med å få til dette.

Sak 3: Info fra Ole, som mente at travlagsleder og medlemmer trenger mere informasjon og hva som virkelig skjer med sporten i DNT. «Tysland-utvalget» har ikke vært demokratisk, da hesteeierforeningen ikke har vært representert. Prosessen har vært styrt – dette er ikke sunt! Ole fikk full støtte i jobbe videre med rammefordeling mellom Kald og varm – slik at fordelingen i dag 30/70 blir til 50/50.

Sak 4:

Sak4: Eventuelt

- **Amatørstall:** Ole informerte om at alle som svarte JA på sms utsendt fra ØT er nå i gang med å se på mulighetene for amatørstall på Momarken. Konstitueringsmøte ble avholdt 2/3 – der 3 møtte. Neste møte, som var den 10.3. – besiktigelse i stallområdet. Ole fikk tlf den 11.3 om at det var mulighet i 5-stallen. Det jobbes videre..
- **Til Start:** Pr.dd er det 16 påmeldte – kurset arrangeres.
- **Innmeldings gebyr kr. 100:** : Ole foreslo å bruke penger på å få sendt ut program igjen. Forsamlingen savner utsending av løps programmene, og støttet Ole i forslaget om å benytte de 50 kr. Pr innmelding som Momarken mottar – fra innmeldings-gebyret . Ole lufter dette på Momarkens GF. Forslaget, et enstemmig, sendes også som sak til Momarken- styret. –
- **Travgalla:** Ole informerte om at styret har begynt å planlegge Travgalla i Østfold og fikk full støtte om at dette kanskje må arrangeres utenfor travarenaen. Som f.eks Quality Hotel Grålum. Wallevik, som har erfaring med dette da Oslo og Akershusi flere år har arrangert galla, kom med nyttig informasjon. Bl.a. gjester betaler om de er nominert eller ikke. Viktig å få inn sponsorer. DS bør komme med noen kroner. Jobbe for at trenerne benytter anledningen til å arrangere julebord.
- Høstkonferanse, Trømborg Travlag foreslo at de travlag som ikke møter v/innkalling – må betale egenandelen for arrangementet allikevel. Wallevik informerte om at OAT har en slik ordning.

Trømborg minnet også om at de ønsket at Høstkonferansen blir avholdt hjemme i Østfold i år, da de føler at lagene er veldig splittet og har lite kontakt – her må vi bli bedre.
- Rødenes og Øymark ønsket å vite planene fremover. Leder mener det er viktig å fremheve travlagenes syn. Nestleder ser en viktig jobb i å vekke interessen for travet, samarbeid og det å få folk til travkjøring på Momarken.

Leder takket for fremmøte og ønsket de 21 fremmøtte vel hjem.

16.03.2015

Elin Kristin Nilsen